
Do Wykonawców

Nasz znak: ES.II.8/2023 Data: 2023-06-26

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
dla zamówienia o wartości do 130 000 zł netto

Przedsiębiorstwo Wodno – Kanalizacyjne „Eko – Skawa” Sp. z o.o. w Makowie 
Podhalańskim, zwane dalej Zamawiającym, zaprasza do złożenia oferty cenowej na 
podstawie Regulaminu Zamówień Publicznych, art. 701 – 705 Kodeksu Cywilnego Ustawy z 
23.04.1964 r. (Dz. U. z 1964 r., Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), bez stosowania ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1) (Tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 

I. Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Wodno – Kanalizacyjne
„Eko – Skawa” Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 40 a
34-220 Maków Podhalański
Strona www: https://www.ekoskawa.pl 
E-mail: ekoskawa_makowpodh@vp.pl 
Platforma: https://josephine.proebiz.com/pl 

Platforma JOSEPHINE (adres url)  

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/43027/summary 

Telefon: 33 877 16 28, Fax: 33 877 00 45
REGON: 120570492, NIP: 552-166-57-79

II. Przedmiot zamówienia: 
1. Nazwa zamówienia: Dostawa  fabrycznie nowego, nierejestrowanego samochodu 

ciężarowego o DMC do 1 t z kabiną 3-osobową w ramach leasingu operacyjnego z 
opcją wykupu.

2. Zakres zamówienia: 
Parametry techniczne i wyposażenie, jakie musi co najmniej posiadać fabrycznie 
nowy samochód ciężarowy o DMC do 1 t z kabiną 3-osobową:
1) Wymiary, masa i właściwości eksploatacyjne : 

 Fabrycznie nowy, nierejestrowany, rok produkcji nie wcześniej niż 2023 rok,

 długość long, nie dłuższy niż 4,8 m,

 wysokość nie większa niż 1,85 m,

 zwis tylny nie większy niż 0,9 m,

 szerokość pojazdu nie większa niż 1,85 m (bez lusterek),

 ładowność nie mniejsza niż 0,8 Mg i nie większa niż 1 Mg,

 drzwi tylne dwuskrzydłowe, pełne,

 drzwi boczne przesuwane po stronie pasażera,

https://www.ekoskawa.pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/43027/summary
https://josephine.proebiz.com/pl
mailto:ekoskawa_makowpodh@vp.pl


 przegroda pełna, stała. 

2) Kabina:

 kabina dzienna, kompaktowa,

 ilość miejsc siedzących: 3,

 fotel kierowcy z regulacją oparcia, regulacją wysokości i odcinka lędźwiowego,

 kolor kabiny: biały

 zderzak tylni, listwy boczne, klamki w kolorze nadwozia,

 zdalnie sterowany centralny zamek pilotem,

 kolumna kierownicy z regulacją wysokości w 2 płaszczyznach,

 klimatyzacja automatyczna, dwustrefowa

 szyby przednie elektrycznie opuszczane,

 elektrycznie regulowane i podgrzewane boczne lusterka,

 gniazdko 12V w przestrzeni bagażowej 

 poduszka powietrzna kierowcy i pasażera 

 radio z bluetooth fabrycznie montowane

 półka pod sufitem,

 światła przeciwmgielna fabrycznie montowane,

3) Układ jezdny: 

 opony 205/60 R16,

 felgi stalowe czarne 16” z kołpakami 

 pełnowymiarowe koło zapasowe,

 napęd przedni

 system monitorowania ciśnienia powietrza w oponach,

 tempomat,

 elektryczny hamulec postojowy

 tylne czujniki parkowania.

4) Silnik napędowy: 
 moc maksymalna silnika co najmniej 100 KM,

 spełniający normę emisji spalin, co najmniej Euro 6d-ISC-FCM,

 pojemność skokowa silnika nie mniejsza niż 1500 cm3,

 turbo diesel wysokoprężny z wtryskiem bezpośrednim 16-zaworowy, 4 cylindry,

 skrzynia biegów: manualna, 6-biegowa plus bieg wsteczny,

5) Układ paliwowy:

 zbiornik paliwa o pojemności co najmniej 50 l + 17 l ad blue

6) Wyposażenie dodatkowe:

 ostrzegawczy trójkąt odblaskowy,

 apteczka + kamizelka

 zestaw do naprawy „Fix&Go”

 dywaniki gumowe dedykowane,

 komplet opon zimowych 4 szt.

 nawigacja 3D kolor, WIFI, funkcja rozpoznawania głosu,

 Oświetlenie LED robocze przedziału ładunkowego,



 Zabudowa przedziału ładunkowego (podłoga ze sklejki min. 9mm, 1-elementowa + 
ściany boczne)

 gaśnica samochodowa,

 pokrowce na wszystkie miejsca siedzące.

 hak holowniczy.

3. Pozostałe wymagania Zamawiającego:

a. Dostawa zrealizowana do 21 dni od daty zawarcia umowy leasingu.  

b. Odbiór samochodu w siedzibie Wykonawcy, w odległości nie większej niż 100 km od 
siedziby Zamawiającego.

c. Dowodem zrealizowania dostawy będzie pisemny protokół odbioru przedmiotu 
zamówienia. 

d. Do czasu odbioru pojazdu przez Zamawiającego ryzyko wszelkich niebezpieczeństw 
związanych z ewentualnym uszkodzeniem lub utratą przedmiotu zamówienia ponosi 
Wykonawca.

e. Wykonawca wyda Zamawiającemu w dniu podpisania Umowy komplet niezbędnych 
dokumentów wymaganych prawem w języku polskim, o których mowa niżej:

 dowód rejestracyjny,

 książkę gwarancyjną,

 instrukcję obsługi w języku polskim,

 książkę serwisową.

f. Pojazd spełniający wymagania wykonania dodatkowego badania technicznego 
(badanie VAT) z przeprowadzonym badaniem przez okręgową stację kontroli 
pojazdów. Przeprowadzenie takiego badania powinno być potwierdzone wydanym 
przez tę stację zaświadczeniem, na podstawie którego podatnik ma obowiązek 
uzyskać właściwą adnotację w dowodzie rejestracyjnym o spełnieniu tych wymagań. 
Koszt przeprowadzenia w okręgowej stacji kontroli pojazdów dodatkowego badania 
technicznego pokrywa Zamawiający, zgodnie z zapisem art. 4a pkt. 9a lit. a)-d) 
ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 1888 ze zm.). 

g. Minimalne warunki gwarancji i serwisu:

a) Minimalny, wymagany okres gwarancji: 2 lata bez limitu km. 

b) Odległość do autoryzowanego serwisu na zabudowę i podwozie nie większa 
niż 80 km od siedziby Zamawiającego.

c) W okresie gwarancji, naprawa będzie realizowana niezwłocznie od zgłoszenia
w  autoryzowanym  serwisie  na  koszt  producenta,  zgodnie  z  ogólnymi
warunkami gwarancji. 

d) koszty przeglądów i napraw w okresie gwarancji ponosi Wykonawca, za 
wyjątkiem kosztów eksploatacyjnych;

4. Forma finansowania: leasing. 

Leasing winien zostać udzielony na następujących warunkach:

a) waluta: w polskich złotych;



b) opłata wstępna dotycząca leasingu samochodu stanowi 10 % wartości netto 
przedmiotu umowy + podatek VAT;

c) okres trwania umowy: 48 miesięcy;

d) koszty opłat za rejestrację pojazdu i podatku od środków transportu w trakcie 
trwania umowy leasingowej ponosi Zamawiający na podstawie re-faktury 
wystawionej przez Wykonawcę – Finansującego; 

e) koszty ubezpieczenia OC, AC, NW w trakcie trwania umowy leasingowej 
ponosi Zamawiający, przy czym może skorzystać z oferty ubezpieczeniowej 
Wykonawcy lub z innej oferty z korzystniejszymi warunkami, bez ponoszenia 
dodatkowych opłat; 

f) zapłata miesięcznych rat leasingowych będzie następowała zgodnie z 
harmonogramem spłat, który stanowi załącznik do umowy, płatne z dołu 
ostatniego dnia miesiąca, w terminie 30 dni od daty wystawienia faktur VAT.

g) opcja wykupu przedmiotu zamówienia wynosi 1 % wartości netto przedmiotu 
zamówienia + podatek VAT;

h) termin złożenia oświadczenia o wykupie, o którym mowa w pkt i) – 30 dni 
przed terminem płatności ostatniej raty.

III. Warunki udziału w postępowaniu.
O  udzielenie  zamówienia  mogą  ubiegać  się  Uczestnicy,  którzy  spełniają  następujące
warunki: 

Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie 
W celu  potwierdzenia spełniania  niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani  są
udokumentować doświadczenie z wykonania: wykonać w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy  w  tym  okresie,  co  najmniej  dwóch  dostaw  zbliżonych  przedmiotem  do
przedmiotu zamówienia o wartości co najmniej 80 000,00 zł netto każda, w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały
wykonane.

Na  potwierdzenie  spełniania  warunku  udziału  w  postępowaniu  wymagane  jest
złożenie wraz z ofertą, wykazu wykonanych usług i dokumentu potwierdzającego,
że  usługi  zostały  wykonane  należycie,  sporządzone  według  wzoru  stanowiącego
załącznik nr 1a do niniejszej Zaproszenia. 

IV. Informacja o podmiotowych środkach dowodowych żądanych w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu.

W  celu  potwierdzenia  braku  podstaw  wykluczenia  wykonawcy  z  udziału  w
postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  zamawiający  żąda
następujących podmiotowych środków dowodowych:

a. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że
wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków  i  opłat,   wystawionego  nie
wcześniej  niż  3  miesiące  przed  jego  złożeniem,  a  w  przypadku  zalegania  z
opłacaniem  podatków  lub  opłat  wraz  z  zaświadczeniem  zamawiający  żąda
złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  albo  przed
upływem  terminu  składania  ofert  wykonawca  dokonał  płatności  należnych
podatków  lub  opłat  wraz  z  odsetkami  lub  grzywnami  lub  zawarł  wiążące
porozumienie w sprawie spłat tych należności; 

b. zaświadczenia  albo  innego  dokumentu  właściwej  terenowej  jednostki
organizacyjnej  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  właściwego  oddziału



regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek
na  ubezpieczenia  społeczne  i  zdrowotne,  wystawionego  nie  wcześniej  niż  3
miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym
dokumentem  zamawiający  żąda  złożenia  dokumentów  potwierdzających,  że
odpowiednio  przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do
udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert wykonawca
dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat
tych należności;

c. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji
i  Informacji  o  Działalności  Gospodarczej,  sporządzonych  nie  wcześniej  niż  3
miesiące  przed  jej  złożeniem,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do
rejestru lub ewidencji; 

V. Sposób obliczania ceny.

1) Ceną Oferty jest kwota wymieniona w Formularzu Oferty -  załącznik nr 1 do
niniejszego zaproszenia. 

2) Cena powinna uwzględniać wszystkie wymagania niniejszego zaproszenia oraz
obejmować wszelkie koszty,  jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej  oraz
zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. 

3) Cena  oferty  uwzględnia  wszystkie podatki,  cła,  opłaty  manipulacyjne  i  inne
koszty.

4) Wszystkie  ceny  podane  w  ofercie  powinny  być  określone  jednoznaczne  i  w
sposób nie budzący  wątpliwości. 

5) Ostateczną  cenę  oferty  stanowi  cena  brutto  wyszczególniona  w  formularzu
ofertowym. 

6) Cena w formularzu ofertowym winna być podana w złotych polskich, cyframi i
słownie, zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku.

7) Stawka podatku VAT jest określona zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 roku
o podatku od   towarów i usług (Dz. U. Nr 54,poz.535 z późn. zm.).

VI. Termin realizacji zamówienia:  Zrealizowanie dostawy w terminie do 21 dni od
daty zawarcia umowy leasingu. 

VII. Rozstrzygnięcie postępowania:
1) Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium: najniższa cena.
2) Zamawiający ma prawo zamknięcia postępowania bez wyboru którejkolwiek z ofert.
3) Zamawiający powiadomi niezwłocznie na piśmie uczestników postępowania o jego

wyniku albo zamknięciu przetargu bez dokonania wyboru.

VIII. Wymagania dotyczące wadium, w tym jego kwota.

1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych).

2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach:
 pieniądzu;
 gwarancjach bankowych;
 gwarancjach ubezpieczeniowych;
 poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 

2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572).



3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: Bank 
Spółdzielczy w Jordanowie O/Maków Podhalański 
Nr rachunku: 98 8799 0001 0017 0103 0498 0001

4. Wniesienie wadium w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 
zamawiającego będzie skuteczne z chwilą uznania tego rachunku bankowego kwotą 
wadium (jeżeli wpływ środków pieniężnych na rachunek bankowy wskazany przez 
zamawiającego nastąpi przed upływem terminu składania ofert).

5. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w 
ust. 2, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w 
postaci elektronicznej za pośrednictwem Platformy JOSEPHINE.

6. W przypadku wadium wniesionego w pieniądzu oraz z treści gwarancji i poręczeń, o 
których mowa w ust. 2, jeżeli wadium będzie wniesione w tych formach, musi 
wynikać, że wadium zabezpiecza ofertę wykonawcy złożoną w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego - Dostawa  fabrycznie nowego, 
nierejestrowanego samochodu ciężarowego o DMC do 1 t z kabiną 3-osobową 
w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu. Oznaczenie sprawy: 
ES.II.8/2023.

7. Za zgodą zamawiającego wykonawca może dokonać zmiany formy wadium na jedną 
lub kilka form, o których mowa w ust. 2. Zmiana formy wadium musi być dokonana z 
zachowaniem ciągłości zabezpieczenia oferty kwotą wadium. 

8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium 
wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust.2, występuje 
odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli:
a. wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, z przyczyn leżących po jego stronie, nie

złożył podmiotowych środków dowodowych, innych dokumentów lub oświadczeń
lub nie wyraził  zgody na poprawienie omyłki  w ofercie,  co spowodowało brak
możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej;

b. wykonawca,  którego  oferta  została  wybrana  odmówił  podpisania  umowy  w
sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie,

c. zawarcie  umowy  w  sprawie  zamówienia  publicznego  stało  się  niemożliwe  z
przyczyn leżących po stronie wykonawcy, którego oferta została wybrana.

Z treści gwarancji i poręczeń, o których mowa w ust. 2 musi wynikać bezwarunkowe,
nieodwołalne i na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego, zobowiązanie gwaranta
lub poręczyciela do zapłaty na rzecz zamawiającego kwoty określonej w gwarancji
lub poręczeniu, w okolicznościach, o których mowa w ust. 8.,

Gwarancje i poręczenia, o których mowa w ust. 2 podlegać muszą prawu polskiemu.
Wszystkie  spory  dotyczące gwarancji  i  poręczeń,  o  których mowa w ust.  2  będą
rozstrzygane  zgodnie  z  prawem  polskim  przez  sądy  polskie.  W  przypadku,  gdy
wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji lub poręczeń, o których mowa w ust. 2,
w języku innym niż język polski, dokument gwarancji lub poręczenia należy złożyć
wraz z tłumaczeniem na język polski. Gwarancje i poręczenia podlegać muszą prawu
polskiemu,  a  wszystkie  spory  odnośnie  gwarancji  poręczeń  będą  rozstrzygane
zgodnie  z  prawem  polskim  i  poddane  jurysdykcji  sądu  właściwego  dla  siedziby
zamawiającego. 

IX. Sposób, miejsce i termin złożenia oferty:
a. Ofertę wraz z wykazami robót i osób przekazywaną w postępowaniu, sporządza się

formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym w ogólnie dostępnych formatach danych, w szczególności w
formatach .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt, za pośrednictwem platformy JOSEPHINE.

b. Informacje, zapytania lub inne dokumenty przekazywane w postępowaniu, sporzą-
dza się w postaci elektronicznej w ogólnie dostępnych formatach danych, w szcze-



gólności w formatach .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt, lub jako tekst wpisany bezpo-
średnio do wiadomości przekazywanej za pośrednictwem platformy JOSEPHINE.

c. Zamawiający może również komunikować się z wykonawcami za pomocą poczty
elektronicznej: ekoskawa_makowpodh@vp.pl 

d. Adres internetowym platformy JOSEPHINE za pośrednictwem, której przekazuje się
ofertę, oświadczenia i dokumenty: 

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/43027/summary     

e. Decydujące  znaczenie  dla  oceny  zachowania  terminu  składania  ofert  ma  data
i godzina wczytania oferty na Platformę.

f. Zamawiający podaje wymagania techniczne związane z korzystaniem z Platformy:
 Stały dostęp do sieci Internet.
 Dla sprawnego udziału na platformie JOSEPHINE przeznaczonego do elektro-

nicznego składania ofert i elektronicznej komunikacji w zamówieniach publicz-
nych należy zainstalować jedną z przeglądarek internetowych Mozilla Firefox
13.0 i wyższą (https://firefox.com), Google Chrome (https://google.com/chrome)
lub Internet Explorer wersję 11.0 i wyższą (https://microsoft.com/).

 Konieczne jest włączenie obsługi javascript i plików cookie w przeglądarce. In-
strukcję w jaki sposób włączyć obsługę plików cookie w przeglądarce interneto-
wej można znaleźć pod adresem https://proebiz.com/pl/support.  Możesz rów-
nież wykonać test przeglądarki, który znajduje się w sekcji SUPPORT w stopce
JOSEPHINE.

 Wykonawca ma możliwość dodać w środowisku oprogramowania JOSEPHINE
do swoich wiadomości dokumenty elektroniczne (pliki). W przypadku komunika-
cji  niezaszyfrowanej całkowita maksymalna objętość danych wynosi 500 MB,
dla komunikacji szyfrowanej 300 MB. Maksymalna wielkość oznacza całkowitą
objętość danych wykonawcy w ramach prowadzonej operacji.

 Rejestracja na Platformie, w tym złożenie oferty w formie elektronicznej lub w
postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym,
wymaga wypełnienia formularza rejestracyjnego, w tym danych firmy, którą re-
prezentuje Wykonawca, oraz danych osobowych, które służą do logowania się
do systemu JOSEPHINE. Rejestracja jest związana z NIP bądź numerem PE-
SEL, dlatego danych wprowadzonych w polu NIP nie można potem zmienić.
Dane dostępu Wykonawca otrzyma po dokonaniu rejestracji.  Po zalogowaniu
się do systemu przy użyciu danych dostępowych można składać oferty, wnioski,
potrzebne  dokumenty  i  komunikować  się  z  Zamawiającym.  Uwierzytelnienie
użytkownika wykonawcy nie jest wymagane, a użytkownik może komunikować
się i licytować we wszystkich typach zamówień natychmiast po rejestracji. 

g. Po prawidłowo dokonanej rejestracji zaloguj się do systemu JOSEPHINE za pomocą
hasła. Aby złożyć ofertę wybierz Zamówienie klikając w główną zakładkę ZAMÓWIE-
NIA, a następnie wybierz Zamówienia publiczne.

h. Z listy publikowanych Zamówień, wybierz Zamówienie, w którym chcesz złożyć ofer-
tę, klikając w jego wiersz

i. Jeśli termin składania ofert już się rozpoczął i jeszcze nie upłynął, możesz nacisnąć
przycisk + Nowa oferta/wniosek.

j. Po kliknięciu na + Dodać dokumenty, system umożliwi dodanie nieograniczonej ilości
załączników do Zamówienia

k. Po kontroli dołączonych dokumentów, wyślij/złóż ofertę przyciskiem Wysłać.
l. Po prawidłowym złożeniu oferty możesz stronę zamknąć. Na twój e-mail automa-

tycznie zostanie wysłane powiadomienie o złożeniu oferty. 
m. Do już złożonej oferty nie ma możliwości wglądu
n. Zmiana/wycofanie oferty. 

 Przed upłynięciem terminu składania ofert, Wykonawca może dokonać zmiany
do złożonej oferty lub ofertę wycofać klikając na ikonę kosza. Zmiana oferty na-
stępuje poprzez wycofanie oferty oraz jej ponownym złożeniu.

https://microsoft.com/
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/43027/summary
mailto:ekoskawa_makowpodh@vp.pl


 Do Zamawiającego zostanie wysłane powiadomienie e-mail z informacją o wy-
cofaniu oferty, a w przypadku ponownego jej złożenia e-mail o ponownym złoże-
niu oferty.

 Oferta która została wycofana, jest w systemie pokazywana jako przekreślona i
nikt nie ma możliwości jej wglądu.

 Kolejną (poprawioną) ofertę do danego zamówienia Wykonawca może złożyć
tym samym sposobem jak pierwszą. 

 W przypadku upłynięcia terminu do składania ofert, system poinformuje o tym,
że składasz ofertę po terminie, a złożona w tym czasie oferta będzie automa-
tycznie oznaczona jako oferta złożona po terminie.

o. Na Platformie JOSEPHINE w zakładce Biblioteka instrukcji i linków są dostępne in-
strukcje dla Wykonawców.

p. Termin składania ofert: 3 lipca 2023   roku, godz. 12.00.   
q. Termin otwarcia ofert: 3 lipca 2023   roku, godz. 12.30.   
r. Termin związania ofertą: 2 sierpnia 2023 r. 

X. Dane  kontaktowe  Zamawiającego:  Przedsiębiorstwo  Wodno-Kanalizacyjne
"Eko-Skawa"  Sp.  z  o.o.  34-220  Maków Podhalański,  ul.  3  Maja  40a,  strona
WWW:  https://www.ekoskawa.p  l  ,   e.mail  ekoskawa_makowpodh@vp.pl ,  tel./fax
33 877 16 28.

Adres postępowania: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/43027/summary 
Strona postępowania: Platforma JOSEPHINE: https://josephine.proebiz.com/pl 

XI. Załączniki do zaproszenia:
a. Wzór oferty stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zaproszenia.
b. Wzór wykazu usług załącznik 1a do niniejszego Zaproszenia.

Prezes Zarządu
Marek Guzik

https://www.ekoskawa.pl,
https://www.ekoskawa.pl/
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/43027/summary

	IV. Informacja o podmiotowych środkach dowodowych żądanych w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu.
	VIII. Wymagania dotyczące wadium, w tym jego kwota.

